primo testo, inc. Temporibus Valeriani et Galieni sub Claudio praeside in 
Galliis civitate Cumella passus est (c. 184r); expl. corpus martiris a Balerio co-
mite sepultum est pridie Idus mai (c. 184r)
Precede, a c. 184r: «De sancto Pontio episcopo et martire».

ultimo testo, inc. Ioseph sanctissimus Virginis Marie sponsus de civitate 
Bethleem oriundus de domo scilicet et familia Davd (sic) regis (c. 185v); expl. 
tamen ex textu Luce quod 11° capitulo vixit usque ad 12 annum Christi (c. 185v)
Serie di passiones e vitae di santi, nessuna delle quali tuttavia identificabile sui repertori noti: «De 
sancto Pontio» (c. 184r), «De sancto Medardo episcopo» (c. 184v, inc. Claruit tempore Clodovei 
regis Francorum. Hic progenitus patre nomine Tardo), «De sancto Anthidio episcopo et martire» 
(c. 184v, inc. Apud Turonem passus tempore Honorii imperatoris sub persecutione Vandalica), 
«De sancto Cipriano et Iustina» (c. 184v, inc. Passi sunt sub Dioclitiano imperatore, iudice Eutal-
lio, Iustine pater erat Elusius apud civitatem Antiochiam), «De sancto Antonino martire» (c. 185r, 
inc. Antoninus martir apud Placentiam passus est, qui unus fuit ex sacra legione), «De sanctis 
Mauritio et sociis milibus (sic) martiribus» (c. 185r, inc. Mauricius dux sacratissime legionis 
Thebeorum cum sociis suis), «De sancto Antonino martire et presbitero (c. 185r, inc. Antoni-
nus martir apud Apameam passus est, qui ex eodem oppido oriundus), «De sanctis Antonino et 
Aristeo» (c. 185r, inc. Antoninus puer et Aristeus martires apud urbem Campanie Capuam passi 
sunt), «De sanctis Cantio, Cantiano et Cantianilla virginibus (sic) et martiribus» (c. 185r, inc. 
Cantius, Cantianus et Cantianilla germani martires apud Aquilegiam passi sub Dioclitiano et 
Maximiano), «De sancto Anselmo episcopo» (c. 185v, inc. Anselmus episcopus ex consortio Lon-
gobardie et Burgundie ortus puerilibus annis litteris a parentibus traditus), «De sancto Anselmo 
confessore» (c. 185v, inc. Anselmus confessor Lundonie civitatis Anglie magister opinatissimus 
et sapientie celebris), «De sancto Ioseph sponso virginis Mariae» (c. 185v).
Segue, a c. 186r, uno schema relativo alla Vergine Maria e alle festività a lei connesse, dal titolo «Nun-
tiatio Virginis Marie», con relativa spiegazione a c. 186v; al termine, una breve aggiunta «De Nati-
vitate» (inc. Quatuor elementa dederunt signum ether, quia tres soles ignei apparuerunt in oriente).

28. cc. 187r-199r, Nicholaus de Tudeschis, Super libros Decretalium (excerp-
ta; De vita et honestate clericorum, c. 187r)